« 4.<sup>o</sup> Folio 38 hay otro cuyo titulo es : De monasterio Sancti Martini de Hyurrieta partis Vizcaye, dice ansi : « In nomine Xristi Redemptoris nostri; ego quidem gratia Dei Sanctius rex, simulque uxoris mee Placentie Regine amore divino compuncti ac scelerum nostrorum numerositate recordati sic facimus donationem pro remedio anime nostre ad atrium sanctissimi Patroni Emiliani et tibi patri spiritali Velasio Abbatii.... Su Era 1110 ».

« 5.<sup>o</sup> Folio 40, hay otro cuyo titulo es : « De absolutione populandi in Sancti Martini de Grannione que dice : In Dei nomine Redemptoris nostri, hec est carta concessionis et confirmationis quem ego Santius gratia Dei Nagelensi rex fieri facio ad honorem Sanctissimi Emiliani Patroni nostri propter petitionem tuam, episcopus Gomesanus et abbas et omnium seniorum ibi conmmorantium... Su data Era 1907 ».

6.<sup>o</sup> A las mismas fojas 40, el mismo rey Don Sancho, hay otro que tiene por titulo : « In monasterio Sancti Thome apostoli in Grannione, dice : Sub nomine Xristi Redemptoris nostri. Ego igitur Sanctius gratia Dei rex succensus Domini amore ac peccatorum meorum perterritus multitudine, concedo et confirmo ad honorem Sancti Emiliani Presbiteri Patronis nostri et tibi abbatii Blasconi... Su data Era de 1107 ».

« 7.<sup>º</sup> Folio 47, hay otro cuyo titulo es : « De monasterio Sancti Emiliani de Fenestra »; dice ansi : Sub nomine Xristi Ego igitur Garsia Dei gratia rex, simul cum cuniuge mea Stephania, regina amore divino conpuncti ac scelerum nostrorum numerositate recordati sic facimus donationem pro remedium anime nostre ad atrium Sanctissimi Patronis Emiliani... Su data, Era, 1090 ».

« 8.<sup>º</sup> Folio 49. Hay otro cuyo titulo es : De Canales et casa in Barea » que dice : « In nomine Xristi Redemptoris nostri, Ego quidem gratia Dei Sancius rex una cum uxoris mee Placentie Regine, amore divino conpuncti ac scelerum nostrorum numerositate recordatis sic facimus donationem pro remedium anime nostre ad atrium Sanctissimi Patronis Emiliani... Su data en la Era, 1108 ».

« 9.<sup>º</sup> Folio 54. Hay otro cuyo titulo es : « De vico nomine Matrice » dice ansi « In nomine Patris et Filii Spiritusque ex ambo bus procedentis Spiritus Sancte, ego humilis ac omnium servorum Dei ultimus, tamen gratia Dei Sancius Rex, una cum coniuge mea Numadona Regina, provedente ac inspirante Superni Regis gratia, convenit vel placuit nobis diebus sancte Quadragessime stare ad atrium beati Emiliani Presbiteri (*entre lineas* : totius regni Patroni), et Confessoris Dei, interesse ob revelationem Sancti Spiritus, placuit omnipotenti Deo sublimare post sepulturam huius prefati Patroni adere illi digniter translationis honorem... Su data, Era de 1078 ».